
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 
 

 
 
 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace z KM / TMK 

5. Ekonomické informace 

6. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 7/1 – úkol trvá 

- úkol 7/2 – splněno  

 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- ne zcela fungující systém u minižactva, některé oddíly neposílají hodnotící zprávy 

z turnajů minižactva 

- neodehraný turnaj minižactva v Trnávce bude nahrazen turnajem v březnovém termínu, 

pořádajícím bude SKH Polanka 

- Sokol Ostrava přihlašuje „B“ družstvo minižáků do jarní části soutěže, družstvo bude 

zařazeno již do lednového termínu 

- bude přepracováno rozlosování turnajů minižactva, důvodem je odhlášení družstev 

Trnávka, Bohumín a zařazení nového družstva Sokola Ostrava B 

- bude zpracován rozpis mladších žaček pro jarní části soutěže, následně budou oddíly 

vyzvány k aktualizaci všech termínů pro jarní část soutěže  

 

 

ad 3) Informace z KR- Marcel Horsák 

- školení nových rozhodčích licence „C“ se uskuteční v Olomouci v termínu 4.-6. ledna 

2019, rezervovány místa pro rozhodčí z MSKSH. Mohou se zúčastnit i noví zájemci, 

licence rozhodčích „D“ není podmínkou 

 
Z Á P I S č. 8 /2018 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

11. prosince 2018 od 16:30 hod 
Polanka nad Odrou 

 



 

- koordinátorem pro oblast sledování a práce s mladými rozhodčími bude od ledna 2019 

Petr Samek 

- obsazení jarních soutěží rozhodčími proběhne v druhé polovině ledna 

- nedostatek rozhodčích se pomalu blíží akutnímu stavu, KR vyzývá všechny potencionální 

zájemce o funkci rozhodčího k přihlášení na seminář nových rozhodčích v Olomouci 

 

 

ad 4) Informace z KM / TMK – Martin Strnadel / Miroslav Bartoň 

- na základě zprávy z STK bude řešena problematika turnajů minižactva 4+1 

- jarní turnaje minižáků Masters jsou obsazeny, Festivaly bohužel nejsou tak populární 

- nefungující spolupráce s polskou stranou při organizaci turnajů ČSPL chlapců. 

Dlouhodobě špatná komunikace, na turnaj ČSPL mladších žáků ve FM dorazila jen 

slovenská družstva. Je nutné celou situaci dořešit, následně zvážit spolupráci pro další 

ročník 

- trenéři výběrů házenkářských nadějí v Nymburce – chlapci Daniel Valo, dívky Petra 

Vavříková 

- termín školení trenérů v MSKSH v roce 2019 dohodne M. Bartoň přímo se sekretariátem  

ČSH 

 

 

ad 5)Ekonomické informace – Tomáš Petruška 

- vyúčtování nákladů na pořádání turnajů ČSPL (Frýdek-Místek, Sokol Karviná), stejně 

jako doprava na turnaj dívek do Polska musí být provedeno do konce roku. Dotčené 

subjekty byly informovány 

- systém Xaverius funkční a pravidelně aktualizovaný 

- vyúčtování příjmů a výdajů MSKSH za 4 Q. připraveno ke schválení předsedou, následně 

bude odesláno na ČSH 

- žádost o podporu ČSPL zatím nepodána, vyhlášené podmínky dotace nevyhovovaly 

fungování ČSPL, bude se hledat jiná forma podpory  

 

ad 6) Organizační, různé - Pavel Bochnia 

- pokračuje reorganizace sekretariátu, nástup nového generálního sekretáře od 1. ledna 

2019  

- probíhá příprava nových stanov ČSH,  

- stěhování ČSH do nových prostor v Praha – Pankrác 

- koncem listopadu schválen projekt pro podporu trenérů mládeže menších klubů 

s celkovou dotací 3,5 mil. Kč 

- probíhá příprava nových webových stránek a nového informačního systému, začátek 

plánován na 07/2020 

- příprava metodického portálu ČSH – zajišťuje TMK 

- na konferenci MSKSH v roce 2019 je potřeba dovolit chybějícího členy Rady ČSH za 

MSKSH. 

 

 



 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 8/1 Zajistit podání vyúčtování projektu ČSPL za rok 2018 na MSK 

Z: T. Petruška      T: 18.01.2019 

 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

Příští jednání exekutivy se uskuteční v úterý  
12. února 2019 v 16:00 hod. v Polance nad Odrou. 


